территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА
Постановление

1 июля 2021 г.

      №  6/40
г.Кисловодск
О внесении изменений в состав Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Кисловодска кандидатами при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, а также кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении  выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва
Территориальная избирательная комиссия города Кисловодска
постановляет:

1. Внести изменения в состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Кисловодска кандидатами при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, а также кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении  выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии города Кисловодска от 22.06.2021 № 4/12 «О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Кисловодска кандидатами при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, а также кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении  выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва», и утвердить ее в прилагаемом составе.

2.  Разместить настоящее постановление на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Кисловодска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	И.А.Горовых

УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной

избирательной комиссии города
Кисловодска от   01.07.2021
№ 6/40
Состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Кисловодска кандидатами при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, а также кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении  выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва
	Громовская Татьяна
Александровна
	председатель территориальной избирательной комиссии города Кисловодска, руководитель Рабочей группы

	Марченко Лариса
Витальевна
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Кисловодска, заместитель руководителя Рабочей группы

	Горовых Инна
Александровна
	секретарь территориальной избирательной комиссии города Кисловодска, секретарь Рабочей группы

	Члены Рабочей группы:

	Алиева Виктория

Евгеньевна
	старший эксперт МЭКО г.Кисловодск, майор полиции (по согласованию)

	Бенедиктова Нина

Анатольевна
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса

	Бирсов Данил

Сергеевич
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса

	Бурлакова Халимат

Исмаиловна
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса

	Выблова Наталья

Александровна
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса

	Давидянц Джульетта Артуровна
	инспектор ОВД ОМВД России по г.Кисловодску, младший лейтенант полиции (по согласованию)_

	Жаворонков Михаил

Алексеевич
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса

	Загуменная Татьяна Анатольевна
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса

	Корно Татьяна

Васильевна
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса

	Лобжанидзе Валерий

Тамазиевич
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса

	Пророченко Ольга

Александровна
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса

	Рудченко Олег

Игоревич
	эксперт МЭКО г.Кисловодск, майор полиции (по согласованию)

	Саркисов Эрнест

Феликсович
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса

	Семирская Наталья

Александровна
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса

	Тимошенко Виктор

Геннадьевич
	консультант информационного центра аппарата избирательной комиссии Ставропольского края (по согласованию)